(INMUEBLE) BOQUERÓN CÓDIGO DE UBICACIÓN 4206, FOLIO REAL Nº 15639 (F)CORREGIMIENTO PEDREGAL,
DISTRITO BOQUERÓN, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 10 ha 2752 m² 35 dm²Y
UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 10 ha 2752 m² 35 dm²CON UN VALOR DE B/. 81,000.00(OCHENTA
Y UN MIL BALBOAS)
PARTIENDO ADEL PUNTO 1 AL PUNTO 2 EN DIRECCION NOROESTE 64 GARDOS 52MTS SE MIDEN UNA
DISTANCIS DE 446MTS CON 78CTM DEL PUNTO 2 AL PUNTO 3 EN DIRECCION NOROESTE 2 GRADOS 10MTS SE
MIDE UNA DISTANCIA DE 70MTS CON 58CMT DEL PUNTO 10 AL PUNTO 4 EN DIRECCION SUROESTE 80